АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 2

 «05» апреля 2023 года                                                                     х. Щеглов

О внесении изменений в распоряжение от 30.12.2021 № 7 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Барабанщиковского сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Барабанщиковского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Барабанщиковского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Барабанщиковского сельского поселения,
приказывает:
1. Дополнить п. 4 подпунктом 12) следующего содержания::
12) при принятии санкционирования оплаты денежных обязательств осуществлять проверку на наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия.
[bookmark: P21]2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Барабанщиковского сельского поселения                                  С.Ф. Ващенко